



Domov pro osoby
se zdravotním postižením
Horní Bříza,
příspěvková organizace

OBJEDNÁVKA č. OBJD20250400

Datum: 7. 11. 2025

Odběratel:

**Domov pro osoby se zdravotním
postižením Horní Bříza, příspěvková
organizace**

U Vrbky486
33012 Horní Bříza

IČO: 00022578

DIČ:

Dodavatel:

CHRISTEYNS s.r.o.

Vítovská 453/7

74235 Odry

IČO: 26797283

DIČ: CZ26797283

Objednáváme u Vás:

Označení položky	Jednotková cena bez DPH	Množství	Sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH celkem
PROFISTAR (10KG)	650,00 Kč	12,00	21%	7 800,00 Kč	1 638,00 Kč	9 438,00 Kč
DESOSAN (20KG)	2 753,60 Kč	2,00	21%	5 507,20 Kč	1 156,51 Kč	6 663,71 Kč
MULAN CITRO (50KG)	15 131,50 Kč	1,00	21%	15 131,50 Kč	3 177,62 Kč	18 309,12 Kč
POWER PERFECT (260KG)	28 899,42 Kč	1,00	21%	28 899,42 Kč	6 068,88 Kč	34 968,30 Kč
NEUTRAPUR (22KG)	2 255,66 Kč	1,00	21%	2 255,66 Kč	473,69 Kč	2 729,35 Kč
PROFIT EVERFRESH (20KG)	2 546,00 Kč	4,00	21%	10 184,00 Kč	2 138,64 Kč	12 322,64 Kč
PROFIT FUSION (20KG)	3 580,20 Kč	2,00	21%	7 160,40 Kč	1 503,68 Kč	8 664,08 Kč

Cena celkem s DPH: 93 095,20 Kč

Zpráva:

Objednávku schválil:



Mgr. Radek Vyhnálek MBA
reditel@domovhb.cz

Objednávku vystavil:

Bc. Denisa Svobodová BBA
ekonom@domovhb.cz

Akceptace objednávky dodavatelem:

Datum:

Jméno:

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou
k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

Další obchodní podmínky:

1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)
5. Faktury zasílat na e-mail objednavatele a kopii na e-mail faktury@domovhb.cz